Municipio de Nova Venécia ]
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - NOVA
Listagem de Empenhos - CMNV
Periodo De 01/03/2023 Até 31/03/2023

Data de Emissao: 03/04/23 11:43

Maquina: DESKTOP-6L5NUS9

Data
T

No
Empenh

Fonte Recurso

Tipo
Pessoa

Credor

SubElemento

Modalidade Licitagdo

N© Processo

Modalidade e N©
Licitagio

VIr Empenho Vir Emp

Anulado

[=] Unidade Orcamentaria : 001 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

[=] Fungdo : 01 - Legislativa
031 - Acdo Legislativa

[=] SubFunggo :
02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

06/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

0000091

0000092

0000093

0000094

0000095

0000096

0000097

0000098

0000099

0000100

0000101

0000102

0000103

0000105

0000106

0000108

0000109

0000110

0000111

0000114

0000115

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Juridica

Fisica

Fisica

Juridica

Juridica

Fisica

Fisica

VALMIR ALVES

DANILO BRITO CORTES

WTFS COMERCIO LTDA

JARBAS DOS SANTOS PINHEIRO 12835136762 MEIL

JARBAS DOS SANTOS PINHEIRO 12835136762 MEIL

JARBAS DOS SANTOS PINHEIRO 12835136762 MEIL

SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA

SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA

SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA

JOSIAS MENDES MACHADO

SEBASTIAO ANTONIO MACEDO

ANDERSON MERLIN SALVADOR

JOSE PEREIRA SENA

PLAY SOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL

TARCIZIO BRAVIM

JOSE LUIZ DA SILVA

SUPERMERCADO GRECHI LTDA

VAREJAO DOCES E FESTAS -EIRELI ME

ENEAS SCARDINI JUNIOR

ROAN ROGER GOMES MARQUES

33903004000 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
33903905000 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
33903016000 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

33903024000 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

33903016000 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA

33903007000 - GENEROS DE ALIMENTAGAO

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

33903021000 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAGAO

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

33903940000 - SERVICO DE SELEGAO E TREINAMENTO

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33903015000 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

33903015000 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS
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Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Inexigibilidade

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

0028168/2023

0028045/2023

0028077/2023

0028026/2023

0028026/2023

0028026/2023

0028079/2023

0028079/2023

0028079/2023

0028260/2023

0028261/2023

5350,31/2023

0028263/2023

0028034/2023

0028240/2023

0028266/2023

0028267/2023

0028241/2023

0028205/2023

0028294/2023

0028290/2023

Dispensa N°
0000006/2023

210,00

Dispensa NO
0000005/2023

580,00

3.203,50

Dispensa NO
0000007/2023

300,00

Dispensa N©
0000007/2023

930,00

Dispensa N©
0000007/2023

240,00

764,58

69,80

1.675,36

5.350,31

5.350,31

5.350,31

5.350,31

359,60

3.160,00

3.232,75

267,38

Dispensa N©
0000009/2023

784,16

Dispensa N©
0000008/2023

29,99

267,38

2.020,50
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - NOVA
Listagem de Empenhos - CMNV
Periodo De 01/03/2023 Até 31/03/2023

Data de Emissao: 03/04/23 11:43
Maquina: DESKTOP-6L5NUS9

Data
T

NO
Empenh

Fonte Recurso

Tipo
Pessoa

Credor

SubElemento

Modalidade Licitagdo

Modalidade e N°
Licitagdo

NO© Processo VIr Empenho Vir Emp

Anulado

15/03/2023

15/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

0000119

0000120

0000122

0000124

0000126

0000127

0000128

0000129

0000130

0000131

0000132

0000133

0000134

0000135

0000136

0000137

0000138

0000139

0000140

0000141

0000143

0000144

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

Juridica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Juridica

Fisica

Fisica

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Juridica

Fisica

ALTOE REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA

ROAN ROGER GOMES MARQUES

TARCIZIO BRAVIM

JOSE LUIZ DA SILVA

JOSE PEREIRA SENA

ROAN ROGER GOMES MARQUES

GABRIEL ALBERTI RODRIGUES

MININO MATERAL DE CONSTRUGAO LTDA

PEDRO HENRIQUE PESTANA GONCALVES

TARCIZIO BRAVIM

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO

SANTO - DETRAN

TARCIZIO BRAVIM

33903001000 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
33909399000 - OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES;
33909399000 - OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES;
33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33903301000 - PASSAGENS PARA O PAIS

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

31901101000 - VENCIMENTOS E SALARIOS

31901104000 - ADICIONAL NOTURNO

31901133000 - GRATIFICAGAO POR EXERCICIO DE FUNGOES
31901137000 - GRATIFICAGAO DE TEMPO DE SERVICO
31901151000 - OUTROS ADICIONAIS, VANTAGENS, GRATIFICAGOES E
OUTROS COMPLEMENTOS DE SALARIOS;

31901199000 - OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
31901644000 - SERVICOS EXTRAORDINARIOS

33904601000 - AUXILIO-ALIMENTAGAO - EXCETO MAGISTERIO E
SAUDE

31901175000 - SUBSIDIOS - AGENTES POLITICOS

31901143000 - 13. SALARIO-

33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA

33901414000 - DIARIAS NO PAIS
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Pregdo Presencial

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

0027214/2022 | Pregdo Presencial N©

0000002/2022

19.908,21

0028301/2023 429,00

0028321/2023 563,61

0028310/2023 5.350,31

0028348/2023 5.350,31

0028341/2023 5.350,31

0028312/2023 | Dispensa N°

0000019/2023

11.619,00
0028059/2023 280,50
0028349/2023 2.020,50
0028385/2023 161,54
0028392/2023 201.122,93
0028392/2023 102,25
0028392/2023 10.821,52
0028392/2023 17.306,77
0028392/2023 20.589,80
0028392/2023 6.012,02
0028392/2023 6.267,69
0028394/2023 45.536,32
0028398/2023 76.220,30
0028397/2023 3.694,19
0028405/2023 601,45

0028406/2023 161,54




Municipio de Nova Venécia ]
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - NOVA

Data de Emissao: 03/04/23 11:43
Maquina: DESKTOP-6L5NUS9

Listagem de Empenhos - CMNV

Periodo De 01/03/2023 Até 31/03/2023

Data No

Empenh

Fonte Recurso
T

Tipo
Pessoa

Credor

SubElemento

Modalidade Licitagdo

NO Processo

Modalidade e N°
Licitagdo

‘ VIr Empenho

Vir Emp
Anulado

NO Reg: nom‘

478.966,31 | |

0,00

[=] SubFunggo : 122 - Administragéo Geral

02/03/2023 | 0000090 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

03/03/2023 | 0000104 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

06/03/2023 | 0000107 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

07/03/2023 | 0000112 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

09/03/2023 | 0000113 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

14/03/2023 0000116 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

14/03/2023 0000117 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

15/03/2023 0000118 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

16/03/2023 | 0000121 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

17/03/2023 | 0000123 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

20/03/2023 | 0000125 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

Juridica

CAPIXABA CERTIFICACAO LTDA

PLAY SOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL - ES

LCR COMERCIO DE MOVEIS LTDA

DIEGO FREITAS POPIM ROSSINE

FERRARI PROMOCOES ARTISTICAS E SOCIAIS LTDA

FERRARI PROMOCOES ARTISTICAS E SOCIAIS LTDA

MEDAL COMERCIO E SERVIGCOS LTDA

J E K TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP

FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL - ES

33904099000 - OUTROS SERVICOS DE TIC;

44905217000 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

33903990000 - SERVICOS DE PUBLICIDADE;

44905206000 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

33903025000 - MATERIAL P/ MANUTENGAO DE BENS MOVEIS

33903990000 - SERVICOS DE PUBLICIDADE;

33903990000 - SERVICOS DE PUBLICIDADE;

33903025000 - MATERIAL P/ MANUTENGAO DE BENS MOVEIS

44905219000 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

33903940000 - SERVICO DE SELEGAO E TREINAMENTO

33903990000 - SERVICOS DE PUBLICIDADE;

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Inexigibilidade

Dispensa

0028060/2023

0028034/2023

0028271/2023

0028061/2023

0028153/2023

0028296/2023

0028297/2023

0028206/2023

0028186/2023

0028304/2023

0028344/2023

Dispensa N©
0000010/2023

Dispensa N©
0000011/2023

490,00

5.799,60

117,66

739,00

75,00

600,00

600,00

383,00

3.180,00

17.100,00

117,66

‘ N° Reg: 0001

29201,92

0,00

‘ NO Reg: 0005

508.168,23

0,00

[=] Fungdo : 09 - Previdéncia Social
[5] SubFungio : 271 - Previdéncia Basica

29/03/2023 | 0000142 | 150000000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

Juridica

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

31901302000 - CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS

Dispensa

0028399/2023

69.575,04

‘ NO Reg: 0000

69.575,04

0,00

‘ NO Reg: 0000

69.575,04

0,00

‘ NO Reg: 0005

577.743,27

0,00

NO Reg: 0005

577.743,27

0,00

3/3




